香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，亦明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

（前稱江西贛鋒鋰業股份有限公司Ganfeng Lithium Co., Ltd.）

更改公司名稱之進展

茲提述江西贛鋒鋰業集團股份有限公司（前稱江西贛鋒鋰業股份有限公司）
（「本公司」）日期為二零二零年八月十四日及二零二二年九月五日之公告、
日期均為二零二二年九月九日之二零二二年本公司第三次臨時股東大
會（「臨時股東大會」）通告及臨時股東大會通函，以及日期為二零二二年
九月三十日之臨時股東大會投票表決結果公告，內容有關（其中包括）建
議更改公司名稱。

本公司董事會欣然宣佈，香港公司註冊處處長已於二零二二年十一月
一日向本公司發出註冊非香港公司變更名稱註冊證明書，確認本公司
現時根據《公司條例》（香港法例第 622章）第 16部於香港註冊的新英文名
稱為「Ganfeng Lithium Group Co., Ltd.」及新中文名稱為「江西贛鋒鋰業集團
股份有限公司」。

本公司英文股票簡稱和中文股票簡稱將維持不變。

承董事會命
江西贛鋒鋰業集團股份有限公司

董事長
李良彬

中國‧江西
二零二二年十一月四日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先
生、鄧招男女士及沈海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟女士；
以及本公司獨立非執行董事王金本先生、黃斯穎女士、徐一新女士及徐
光華先生。